

# Propočet nákladů stavby

Nový chodník podél komunikace III/43916 v obci Lhota u Choryně			STUDIE		
			Chodník		
č.	Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>001 Zemní práce (odborný odhad)</b>			<b>677 180</b>		
1	Výkopy	m <sup>3</sup>	386,0	580,00	223 880
2	Přesuny vykopaných zemin na meziskládku do 1 km	t	160,0	175,00	28 000
3	Uložení na meziskládku skládku v rámci stavby, hutnění	m <sup>3</sup>	110,0	455,00	50 050
4	Násypy zeminou, hutněné po vrstvách včetně dopravy	m <sup>3</sup>	395,0	450,00	177 750
5	Odvoz přebytečných zemin, uložení na skládku, skládkovné	m <sup>3</sup>	60,0	2 500,00	150 000
6	Sejmutí ornice v tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	250,0	190,00	47 500
<b>002 Zpevněné plochy</b>			<b>3 260 670</b>		
1	Nové zpevněné plochy - dlážděné, dlažby maloformát, celková tl. konstrukce 300 mm, včetně obrubníků, snížených sjezdů	m <sup>2</sup>	687,0	3 570,00	2 452 590
2	Oprava živičné plochy komunikace podél nových obrubníků v pásu š. 500 mm v tl. 2x50 mm AC, podkladní kamenivo	m <sup>2</sup>	259,0	3 120,00	808 080
<b>003 Bourací práce a přípravné práce</b>			<b>131 220</b>		
1	Demolice stávajících živičných ploch do hloubky cca 100 mm odděleno řezem - pásy podél chodníků nebo napojení nových ploch	m <sup>2</sup>	198,0	490,00	97 020
2	Demolice stávajících vjezdů (živičných , betonových, dlážděných) vč. likvidace sutí	m <sup>2</sup>	57,0	600,00	34 200
<b>004 Stavební a inženýrské objekty, inženýrské sítě</b>			<b>6 548 100</b>		
3	Opěrná stěna - železobetonová monolitická, bednění a odbednění, podkladní beton ,zemní práce	mb	189,2	14 250,00	2 696 100
4	Nová kanalizace pro odvodnění komunikace, šachty , potrubní trasa DN 300-400	m	360,0	9 800,00	3 528 000
5	Odvodňovací vpustí kompletní, litinová vtoková mříž	ks	13,0	12 000,00	156 000
6	Kanalizační přípojky od vpustí DN 150	m	24,0	7 000,00	168 000
<b>005 Ostatní práce</b>			<b>1 431 250</b>		
1	Terénní a sadové úpravy nezpevněných ploch- rozprostření ornice, zatravnění, úprava příkopu	m <sup>2</sup>	620,0	380,00	235 600
2	nové dopravní značení, úpravy na dopravním značení, svislé a vodorovné	kpl	1,0	100 000,00	100 000
3	úpravy stávající kanalizace, čištění, výšková úprava šachet, prodloužení propustku	kpl	1,0	125 000,00	125 000
4	Nové oplocení s podezdívkou, brány, branky, demolice stávajícího oplocení	m	75,3	10 500,00	790 650

5	Úpravy oplocení, vjezdových bran, zabezpečení otevírání, signalizace otevřené brány cyklistům	kpl	1,0	180 000,00	180 000
<b>Mezisoučet položek 001 až 005</b>			<b>12 048 420</b>		
<b>008 Vedlejší rozpočtové náklady</b>			<b>518 082</b>		
1	Zřízení staveniště, přechodné dopravní značení	%	2,0		240 968
2	Kompletační činnost	%	1,5		180 726
3	Geodetické práce, revize	kpl	0,8		96 387
<b>Stavba celkem (Kč bez DPH)</b>			<b>12 566 502</b>		

**Zpracoval :**

Petr Ševeček, Ing. Leoš Zádrapa